
                                                                                                 

SŠK HeřNýř a STK ŠSPK za podpory Techmania Science Center 

Pořádají šachový turnaj 

KP PLZEŇSKÉHO KRAJE V RAPID ŠACHU 

 

Kde:  Techmania Science Center, U Planetária 2969/1, 301 00 

Plzeň 3, konferenční sál 

Kdy:   8.3.2025 od 9.00 

Právo účasti:  Registrovaní ( i neaktivní ) členové ŠSPK. Startovat mohou i 

neregistrovaní u ŠSPK – bez nároku na finanční ceny. 

Postup: Vítěz postupuje na MČR v rapid šachu 

Systém hry:  Švýcarský na 9 kol, nasazení dle Rapid LOK 

Tempo hry:  2 x 10 min + 5/sec za tah 

Registrace:  V den začátku turnaje od 8.15 do 8.45 

Startovné: 100 Kč pro včasně přihlášené, ostatní 150 Kč 

nehrající doprovod se vstupem do EXPOZIC pouze 170 Kč 

Ceny:  

 1.místo 1000,- Kč  

 2.místo 700,- Kč  

 3.místo 500,-Kč  

+ věcné ceny minimálně do 10.místa  

(finanční ceny garantovány pouze při účasti minimálně 25 

hráčů) 

Přihlášky:  Na adresu hlavního rozhodčího, nejpozději 6.3. do 20.00 

Hrací materiál: Pro včas přihlášené není nutný, oddíl zapůjčí vlastní materiál 

 

 



 

 

Informace: Ředitel a hl. rozhodčí turnaje – Daniel Kříž, 

dansalieri@seznam.cz, 721256542 

 V programu bude přestávka na oběd, občerstvení je možné 

zakoupit v restauraci po celou dobu turnaje, účastníci 

turnaje mají vstup do Expozice po celý den v Techmanii 

zdarma, parkování pro účastníky a doprovod v den akce je 

zajištěn v areálu zdarma. Předpokládaný konec je v 15.00 

 

Turnaj je vhodný jak pro dospělé, tak i pro seniory a děti. Přijde si porovnat síly 

v mezigeneračních soubojích. 

 

 

Máme zajištěné snížené vstupné 170kč/osoba pro všechny nehrající. Přijďte 

na šachový turnaj s celou rodinou a užijte si krásný rodinný den v expozicích 

Techmania Science Center. Podpoříte tím i budoucí spolupráci při konání 

šachových akcí podobného typu. 

 

POŘADATELÉ SE TĚŠÍ NA VAŠI ÚČAST! 

Změny propozic jsou vyhrazeny 

 

 

 

GDPR: V souladu s Obecným nařízením o ochraně údajů (GDPR) je nedílnou a nutnou 

součástí Vaší přihlášky na tento turnaj souhlas s poskytnutím vašich údajů pro účely organizace 

turnaje a zveřejnění výsledků na hess-Results.com. Dále vás informujeme, že váš souhlas v rámci 

turnaje platí i pro případné zveřejnění výsledků akce na webových a fb ŠK HeřNýř a ŠSPK a na portálu 

edotace.  

mailto:dansalieri@seznam.cz

